

حلقه گمشده داکتر سپینتا

و

حلقه تثبیت شده ملت جنگ زده

مضمون محترم داکتر سپینتا را تحت عنوان "حلقه گمشده ئی جنگ بی فرجام" در سایت افغان پیپر خواندم و با تعجب متوجه شدم که وزیر محترم امور خارجه دیروز و مشاور امنیتی امروز کشور اشغالی من هنوز هم که ۳۷ سال مکمل از تجاوز اشکار، بیرحمانه و ننگین پاکستان در امور داخلی افغانستان سپری شده است، آنرا حلقه گمشده جنگ بی فرجام خوانده است و سوال برانگیز این است که حتی در مضمون شان برای ثواب هم یکبار نام این حلقه گم شده را نه نوشته است تا ناتو و مردم جنگ زده کشور ما نام این حلقه گم شده را میدانستند.

اگر آقای داکتر سپینتا از پیروزی سردار محمد داوود خان و اعلام اولین جمهوریت تا امروز در خارج کشور زندگی کرده و از مداخلات مستقیم پاکستان با پوست، گوشت و استخوان از آن "لذت" نبرده است، مگر مردم جنگ زده ما طی همین ۳۷ سال مکمل با پوست، گوشت و استخوان از تجاوز بیرحمانه پاکستان چنان دردها، رنجه و آزارها دیده اند که حالا نه تنها از پاکستان جعلی و افغان گش نفرت دارند، بلکه از همه تنظیمهای ساخت پاکستان به شمول تنظیم های ساخت ایران، بی حد نفرت دارند.

غیر قابل باور این مطلب نیز هست که اگر محترم داکتر سپینتا از تجاوز مستقیم پاکستان بخاطر عدم موجودیت شان در کشور چندان آگاهی نمی داشت، من حیث یک شخص با صلاحیت کشور باید همه گتبی که در باره تجاوز اشکار و بیرحمانه پاکستان درین ۳۷ سال گذشته به نشر رسیده بود، و از جمله تلک خرس و مجاهد خاموش و یا هم ده ها کتب دیگر غیر پاکستانی را هم برای "ثواب دید" مرور نه کرده، تا از تجاوز آفتابی و مداخلات پاکستان از ۳۷ سال گذشته باید یاد آوری میکرد، نه از تاریخ اشغال ناتو و تشریف آوری خودش به کشور که این هم عذر بد تر از گناه است، زیرا مداخله و تجاوز بر حریم خاک مقدس در هر وقت و در هر رژیم اگر صورت گرفته باشد باید به آن دقیقاً اشاره میشد زیرا همین پاکستان است که سوگند یاد کرده تا نابودی آخرین افغان باید به جنگ ادامه دهد، لذا تا جنگ را از خاک خود بیرون نکنیم در افغانستان صلح ممکن نیست.

همان قصه مشهور لقمان حکیم را باید به یاد آورد که گفته بود "اگر منبع این دریای خروشان را بند کنید، من آب این دریا را به نوشیدن خلاص میکنم" حالا هم اگر داکتر سپینتا و یا داکتر حامد کرزی دریای ترور و وحشت که از پاکستان خرامان و جوشان به طرف افغانستان در حرکت است در منبع آن یعنی مادر تروریزم بند نشود، در افغانستان قطع جنگ و خونریزی هرگز ممکن نیست و این مطلب را تاریخ به ثبوت رسانیده است.

وقتیکه مسؤول امنیتی کشور و وزیر امور خارجه دیروز در مضمون خود با چنان معامله گیری به مسئله برخورد نموده که حتی نام این حلقه گم شده (پاکستان) را نگرفته پس شما چطور میتوانید به دوستان بین المللی تان این حلقه گم شده را تفهیم نمائید؟ آیا با شف، شف و یا با پک، پک گفتن ممکن است که درین جنگ افغان گش به مادر پاکستان "انگلستان" و یا هم به دیگر اعضای ناتو تفهیم نمائید که هدف از وزیرستان شمالی و شورای کویت و گروپ حکمتیار به معنی موجودیت تروریستان در آغوش مادر تروریزم یعنی پاکستان میباشد.

حالا اگر داکتر سپینتا و یا دیگر داکتران این مطلب را بر ناتو قبولانده نمی توانند درینصورت لازم و ضروری است تا دولت فعلی افغانستان قاطعانه تصمیم گیرد که خروج ناتو ضروری است و با ادامه جنگ با خون افغانان بی گناه و یا هم باداری کردن بر قبرستان های گلگون کفن که در آینده نزدیک استخوانهای همه این قبرستانها مثل دیروز در بازار های پاکستان به فروش خواهد رسید.

رهبران فعلی جهادی که "خوشبختانه" همه زنده و با صحت هستند، و یکی هم در عمل بخاطر وطن در خط اول جبهه شهید نشده است، و با کمال افتخار از حمایت پاکستان در زمان سردار محمد داود خان یاد میکنند که چطور آنان از کشور فرار کردند و چطور زیر چتر آی - ایس - آی قرار گرفتند و علیه داود خان در حالی فتوای جهاد صادر کردند که نه وطن اشغال شده بود، مثلیکه امروز اشغال است، و نه هم سردار محمد داودخان بی دین، ملحد و یا هم کافر بود.

در حقیقت آغاز مداخله پاکستان با به قدرت رسیدن سردار محمد داود خان آغاز یافت و تا پاکستان موجود باشد، دوام خواهد کرد. حتی اگر خط دیورند لعنتی افغان گش هم به رسمیت شناخته شود افغان گشی دوام خواهد کرد زیرا که منافع ملی پاکستان آنرا ایجاب میکند.

اقای داکتر سپنتا شما چطور ازین حقیقت آفتابی؛ مداخله آشکار و صریح پاکستان در امور داخلی افغانستان که ذریعه تنظیم های بر سر اقتدار فعلی بعد از خروج خرسهای قطبی و اعلام آشتی ملی تحت نظر ملل متحد که اسناد آن ذریعه همه طرفهای درگیر به امضا رسیده بود، لیکن در نتیجه سازشهای شرق و غرب به شمول پاکستان؛ که نقش پاکستان و روسیه یکجا با ایران عمده و تعیین کننده بود، و آن پلان بزرگ انسانی و اسلامی توسط همین تنظیم های ضد اسلامی فقط بخاطر غصب قدرت یکجا با باند جنایتکار کارمل توسط ائتلاف شمال، که نه تنها آن پلان بزرگ مصالحه ملی را نابود کرد بلکه حاکمیت ملی و اردوی دشمن شکن را نیز نابود کردند که ثمره آن مستعمره کشور در زیر پاشنه های خونین پنجاب بود، آگاهی ندارید و از آن مداخله خونین و از آن اشغال ننگین پنجابی چیزی در ذهن و یاد تان نمانده است و...؟

محترم داکتر سپنتا شما در وقت ایفای وظیفه وزارت امور خارجه خود تا دیروز مناسبات را عالی و فوق العاده دوستانه توصیف مینمودید که در حقیقت مداخلات را دقیق درک میکردید؟! پنجابی ها شما را بازی میدادند و شما هم مردم را بازی میدادید، در حالیکه دروغ سیاست رسمی کشور پاکستان است و اسلام سیاسی و هیژمونیزم پنجابی هم ستراتیژی عملی آن کشور.

اقای داکتر سپنتا مشاور امنیت ملی کشور!

آیا ممکن است به سوالات ذیل پاسخ بدهید که:

شما چرا در ظرف ۹ سال گذشته نتوانستید که دوستان ناتو را با دلایل مستند قناعت بدهید که پاکستان در قول خود صادق نیست و دروغ سیاست رسمی پنجاب است، و اسلام سیاسی، سیاست رسمی و اصلی رژیم اسلام آباد است که خطرناکتر از کمونیزم شکست خورده دیروز و القاعده که اولاده خودش است، می باشد؟

کدام کشورها به شمول مادر پاکستان "انگلیسهای انتقامجو" از پذیرفتن مطالب شما انکار میکرد و آنرا یا رد میکرد و یا با دلایل پوچ از پاکستان دفاع میکرد، در بین ناتو کدام کشورها طرفدار نظر شما است؟

اگر ناتو مطالب مستند و ثبوت انکار ناپذیر شما را قبول نکند در آنصورت تدابیر برای نجات کشور چه است؟ جنگ بی فرجام با خون افغانها و یا ختم ماموریت ناتو و مستعمره شدن مجدد کشور تحت پاشنه های خونین طالبان پنجابی؟

آیا دفاع مستقلانه در وجود تنظیمهای فعلی جهادی که خود را نجاتگران کشور قلمداد میکنند امکان دارد؟

آیا جلوگیری از فساد که به یک جزء حتمی اخلاق مجاهدین و کارمندان دولت که از آنسوی اوقیانوس تشریف آورده اند، تا جیب های خالی شان را پر کنند و در آینده زندگی "مرفه" با خون هموطن خود داشته باشد، ممکن است؟

آیا امکان تغییر اردوی اجیر امروزی به اردوی ملی دشمن شکن ممکن است یا خیر؟ زیرا مردم افغانستان به چشم سر مشاهده کردند که چطور همین اردوی اجیر در مقابل ۵ نفر طالب توان مقابله را نداشته و از ستر جنرالان ترسو گرفته تا سربازان، فرار را بر قرار ترجیح دادند و بعوض سربازی بخاطر مادروطن، سر پناه، را جستجو میکردند تا معاش دالری شان از بین نرود. آیا ازین سربازان تان توقع دارید که تمامیت اراضی افغانستان را حفظ بکنند؟

حاکمیت ملی و استقلال سیاسی اصلاً وجود نداشته و روز افتخار آفرین استقلال را به روز شهدا تغییر نام دادید که در حقیقت توهین است به استقلال و هم به شهدای پاک مادر وطن. زیرا شما روز مرگ دزد حرفوی و اجنت چند جانبه و مبتکر تجزیه کشور را به روز شهدا اختصاص داده اید که در حقیقت توهین است به شهدای که در جنگ رویا روی با دشمن میهن دست و پنجه نرم کردند و بیباکانه رزمیدند و دلیرانه جان باختند.

اما شما شخصی را که در قمار با شبکه های اجنتوری شرق و غرب توسط معاونین خود بخاطر تقسیم منافع شان با خنجر پشت سر بزدلانه کشته شد، شهید وطن و قهرمان ملی خطاب میکنید که نه جنایات دیروز شان از خاطره ها گم شده و نه اسناد مستند شان.

آیا شما امکان آنرا دارید تا از ناتو این پرسش را مطرح کنید که چطور طیاره های بی پیلوت شان از شورای کونیه، مراکز حقانی و از مراکز حکمتیار در پاکستان عبور میکند و تنها بر مراکز طالبان پاکستانی که خواستار استقلال میهن شان هستند، عملیات میکنند چرا؟ آیا آدرسهای شورای کونیه و گروپ حقانی و حکمتیار را ندارند و یا اینکه آنرا برای پیشبرد اهداف ستراتیژیک آینده خود بعوض القاعده که ضعیف شده است مورد استفاده قرار خواهند داد؟

محترم داکتر سپنتا مطابق قوانین بین المللی رژیم شما چرا دشمن میهن را تا خانه شان تعقیب نمیکند. مانطوریکه اسرائیل دشمن خود را تا خانه و کاشانه تعقیب میکند و هر جا که دشمن سر بلند بکند در همان منطقه آنرا نابود میکند و شما و دوستان ناتوی تان به دشمن خوش آمدید میگوئید و بعد از رسیدن مطمئن به هدف شما عملیات را آغاز میکنید؟

چه وقت ممکن است که شما ناتو را وادار نمائید که علیه تروریسم در خارج از خاک افغان برزمنند، و یا اگر نمی رزمنند باید خاک افغان را رها نموده و مسابقه جهانی که فعلاً افغانستان به میدان آن میدل شده آنرا نجات دهید. در غیر آن شما با اعمال غیر معقول تان کشور را باز به مستعمره پاکستان به شکل تدریجی آماده میکنید.